
2019年 5月吉日 

お取引先各位 

株式会社 栄信 

 

G20大阪サミット開催による納入への影響について 

 

前略 

 

貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあり

がとうございます。 

早速ですが、来る 6 月 28 日（金）29日（土）に大阪で G20大阪サミットが開催されま

す。これに伴い、6月 27日（木）～6月 30日（日）にかけて、大規模な交通規制が予告さ

れています。 

大阪を中心とした関西方面、関西を中継する地域への納入に関して、現時点では運送会社

よりの特別の通知は出ておりませんが、影響が出ることが懸念されます。開催日周辺での納

入に関しては、前倒しでご発注いただくなどのご検討をお願いいたします。 

尚、路線便での配送の場合、ご希望納期には極力沿えるように努力はいたしますが、必着

のお約束はできかねます。必着をご希望される場合は、チャーター手配をご検討いただきま

すようにお願い申し上げます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

草々 

 

記 

 

1. 交通規制が行われる期間   2019年 6月 27日（木）～6月 30日（日） 

              ※前後 3日程度は影響がある可能性があります。 

 

 注記 運送会社の運行状況が変更になる可能性があります。予めご了承ください。 

 

 

 

以上 

 


